
MARTIN DOLEŽEL s.r.o. Třebosice 4, 530 02 Třebosice, Tel.: 607 791 328 , E-mail: mardolezel@seznam.cz, web:

 

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 00212

Pronájem výroba, 5 000 m2 - Seč
Čs. pionýrů, Seč

198 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Martin Doležel
Tel.: 607 791 328
GSM: +420 607 791 328
E-mail:
mardolezel@seznam.cz

Celková plocha: 5000 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: smíšená Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Výroba Ostatní: Garáž; Výtah; Parkoviště
Umístění objektu: klidná část obce Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon; Internet
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Kabelová televize Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Objekt s impozantní rozlohou pozemku a obrovskou užitnou plochou nabízí neomezené
možnosti pro vaše podnikání. Leží mezi autokempem a santoriem nedaleko od sečské přehrady. Střed tvoří velká
vyasfaltovaná plocha a je zde několik velkých garáží, takže ideální zázemí pro větší množství vozidel, či jiné techniky.
Samotná hlavní budova je obrovská a nabízí dvě patra a další podlaží v suterénu. Je zde nespočet menších a větších
místností, které nabízí značnou ubytovací kapacitu. Suterén disponuje více rozlehlými místnostmi, které poslouží pro
případnou výrobu, či jako skladové prostory. Ať je váš záměr jakýkoliv, pokud k němu potřebujete velké prostory,
ozvěte se mi.


